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ALL 25.900

Karrigia Tripp Trapp

Nje ikone skandinave qgé rritet bashke
me fémijén. E prodhuar nga dru cilésor
dhe e disponueshme né shumé ngjyra,
kombinon gendrueshmerine me
dizajnin elegant per ¢cdo ambient.

0-6 muajsh - ALL 61.000
O-5vje¢ - ALL 92.800

Krevati Sleepi — Stokke

Krevat oval gé ofron rehati dhe siguri
g€ nga lindja deri né S vje¢. Dizajni
modular dhe linjat minimaliste e béjné
praktik dhe estetik né ¢do faze.

ALL 118.900

Krevati Linea - Leander

Dizajn danez i pastéer dhe harmonik ge
sjell getési né dhomén e fémijés. Njée
zgjidhje funksionale dhe elegante ge
shogéron femijén deri né 4 vjec.




ALL 30.000

ALE26-006- ALL 16.000 ALL 13.000

) Ndérruese Per Bebe
Krevat Savana Pali Darling Foppapedretti
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Seti Venus 48 Pjese

uLJE 20% uLIE 20%

Porcelan Cobalt Royal Set Profesional Enesh Gatimi
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ALL 175.000

Biote Inspiration

Dysheku INSPIRATION nga BIOTE
kombinon teknologjité NANOclean dhe
BREATHEASY pér njé gjumé té paster, té
fresket dhe maksimalisht té rehatshem,
duke ofruar aqjrosje optimale, vete-
pastrimi dhe mbéshtetje té avancuar pér
trupin.

ALL 42.900

Dysheku SIGNATURE kombinon teknologji
moderne, materiale cilesore dhe dizajn
ergonomik pér té ofruar ajrosje optimale,
mbéshtetje perfekte té trupit dhe njée
gjume te rehatshem e te shendetshem ¢do
nate.

ALL 97.900

Dysheku PRIME kombinon Memory Foam
dhe 1500 susta pocket spring pér te
ofruar mbeéshtetje optimale, rehati
maksimale dhe njé gjume te
shéndetshem, te freskét dhe afatgjate.
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ALE7S;880 ALL 59,990

BED BASE MILLENIUM

Kornizé elegante me bazé el E
ngritése qé ofron hapesiré shtese ,| ' _ mw I
pér ruajtje. Praktike, komode dhe S - }”I 'f,
e pérshtatshme pér ¢cdo ambient Ty
modern. |

AEE35,930 ALL 29,990

BED BASE AMADA BEIGE

. -;|‘|\’l“‘mﬁﬁl

Kornizé e géndrueshme me | L
latoflex cilésor pér mbéshtetje
optimale dhe gjumeé té rehatshem.
Dizajn modern g€ pérshtatet

lehtésisht né ¢do dhome.

ALE66;930 ALL 56,990

BED BASE PLATINIUM

Kornizé moderne me mekanizém LJ
ngrites per organizim maksimal. |
Kombinon komoditetin me
funksionalitetin née menyreé
elegante.
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AEHE21896 ALL 1.095

Peshqire trupi

Peshqire cilesore, shume te bute
dhe me absorbim te larte, idealé
pér perdorim té pérditshém.

AHES9S ALL 500

Set peshgirésh (3 pjesé)

Set praktik dhe funksional, i
pershtatshem pér ¢do familje .

AEEE396 ALL 695

Tapet i vogél (floor mat)

Tapet me dizajn te kendshem dhe
material komod, perfekt pér
ambientet e brendshme.

AEES9S ALL S00

Pjate dekorative

Pjaté me dizajn modern dhe
detaje shumeé elegante, perfekte
per servirje me stil.

AEHEE430 ALL 745

Filxhan i bardhé me pjate & luge

Set elegant dhe i rafinuar, ideal
péer kafe apo ¢aj, gé i jep njé prekje
luksi cdo momenti.
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